REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr.jl o\ Prot Shkodér, me_@y, . ot 2024
VENDIM

Nr. 95 dat¢ 04 ._pu 2024

“ Pgr miratimin e ndryshimit né Rregulloren e Fakultetit té Shkencave t&€ Natyrés”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larta né Republikén e Shqipérisé", nenit 23 pika3, Statutit t&
USH-sé, neni 27, pika 2, germe d dhe me vendim t& Senatit Akademik nr.21 dat& 23.01.2024:

Vendosi:

I. Miratimin e ndryshimit n& Rregulloren e FSHN-s& neni 11 pik | si vijon:

» Aktualisht Fakulteti i Shkencave t& Natyrés ka né& pérbérjen e tij 6(gjashté) njési baze,
5(pes&) departamente dhe 1(nj€)qéndér kérkimore, g€ jané:

a) Departamenti i Matematikés.

b) Departamenti i Biologji-Kimisé.

¢} Departamenti i Fizikés.

d) Departamenti i Léndéve Paraklinike.

e) Departamenti i Léndéve Klinike.

f) Qéndra Kérkimore Shkencore e Studimit t& Ujrave t& Rajonit t& Shkodrés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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